OZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIONI SAQLASH
VAZIRLIGI TOSHKENT TIBBIYOT AKADEMIYASI
REKTORINING
BUYRUG'I

2023 yil “16” iyun 01111 - son

2022/2023 o‘quyv yili uchun vazirlik va jamoa tashkilotlari ta’sis etgan stipendiyalar

sovrindori bo‘lgan talabalarni taqdirlash to‘g‘risida

2022/2023 o‘quv yili uchun respublika tibbiyot oliy ta’lim muassasalarida tahsil
olayotgan iqtidorli talabalarni moddiy qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi
Sog‘ligni saqlash vazirining 2022-yil 24-martdagi 89-son va 2023-yil 4-apreldagi
61-son buyruglariga hamda O‘zbekiston vrachlar assotsiatsiyasining (keyingi o‘rinlarda -
OVA) 2022-yil 27-oktabrdagi 16100-son prezidium yig‘ilish garoriga muvofiq Toshkent
tibbiyot akademiyasi (keyingi o‘rinlarda - TTA) talabalariga O‘zbekiston Respublikasi
Sog‘ligni saqglash vaziri va O‘zbekiston Vrachlar assosiasiyasi stipendiyasini tayinlash

magqsadida

BUYURAMAN:

1. Bosh buxgalter B.I.Alijonovaga:

O‘zbekiston Respublikasi Sog‘ligni saqlash vazirining 2023-yil 4-apreldagi 61-son
buyrug‘iga muvofiq vazirlik tomonidan ajratilgan mablag‘lar hisobidan 2022/2023 o‘quyv yili
uchun Sog‘ligni saglash vaziri stipendiyasiga sazovor bo‘lgan TTAning 1-son davolash
fakulteti bitiruvchi (6-bosqich) talabalari Tursunbayeva Diyora Baxtiyor qizi va Xamidova
Dilafro’z Baxtiyor qiziga hamda pediatriya, stomatologiya, xalq tabobati va tibbiy
pedagogika fakulteti bitiruvchi (6-bosqich) talabasi Asrorxo‘jayeva Iroda Rustamxo‘ja
giziga 2023-yilning 15-iyuniga gadar belgilangan miqdorda Sog‘ligni saqlash vaziri

stipendiyasi tayinlansin;



O‘VA ning 2022-yil 27-oktabrdagi 16100-son prezidium yig‘ilish qaroriga muvofiq
tashkilot tomonidan ajratilgan mablag‘lar hisobidan TTAning 1-son davolash fakulteti
bitiruvchi (6-bosqich) talabasi Tursunbayeva Diyora Baxtiyor qiziga 2 000 000 so‘m
miqdorda O‘VA stipendiyasi tayinlansin.

3. Mazkur buyrugning ijrosini nazorat qilish Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor

v.v.b. S.I.Dustmurodov zimmasiga yuklatilsin.

Rektor A.Shadmanov




Buyruq kelishuvi

Tayyorladi:
F.Abdumalikova

Kelishildi:

F.Azizova

S.Dustmuradov

0.G'aipov

B.Alijonova

S.Yusupova

Bo‘lim boshlig‘i

Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha
prorektor

Moliya-iqtisod ishlari bo'yicha prorektor
Bo‘lim boshlig‘i
Bosh buxgalter

Bo‘lim boshlig‘i



